

Dodávateľ : ESTIO, s.r.o.	Faktúra číslo : 1020110226																														
Gen. Svobodu 2612 91108 Trenčín	Objednávka číslo : Dodací list číslo :																														
IČO: 45350060 DIČ: 2022956177 IČ DPH: SK2022956177	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Justičná akadémia detešované pracovisko Omšenie</p> <p>Omšenie 820 914 43 omšenie</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: fit-content; margin: 5px auto;"> <p>Justičná akadémia Slovenskej republiky DETEŠOVANÉ PRACOVISKO 914 43 OMŠENIE 820</p> <p>Dňa: - 4. 03. 2011</p> <p>Došlá pošta: č. 32 / 1971</p> </div> </div>																														
Okr. súdu Trnčín, oddiel Sro, vložka 22508/R																															
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT : SUBA SK BX																															
Faktúru vyhotovil : Hrušovský Tomáš																															
Odberateľ : Justičná akadémia detešované pracovisko Omšenie																															
Omšenie 820 914 43 omšenie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 37851624 DIČ: 2021887967 IČ DPH:																															
Konečný príjemca : Miesto určenia :																															
	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dodanie tovaru/služby</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">28.02.2011</td> <td style="text-align: center;">28.02.2011</td> <td style="text-align: center;">14.03.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 109,36</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1020110226</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011	Forma úhrady :			Spôsob dopravy :			Číslo účtu :			IBAN :			Suma k úhrade : 109,36			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	1020110226			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011																													
Forma úhrady :																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu :																															
IBAN :																															
Suma k úhrade : 109,36																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
1020110226																															
Dod. a plat. podmienky :																															

č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		chlieb pšenično ražný 1000 g	31,00	ks	0,77	0,92	20	23,87	4,77	28,64
2		rožok obyčajný 50 g	407,00	ks	0,05	0,06	20	20,35	4,07	24,42
3		rožok grahamový 50 g	192,00	ks	0,06	0,07	20	11,52	2,30	13,82
4		rožok cereálny 50 g	167,00	ks	0,09	0,11	20	15,03	3,01	18,04
5		knedľa 600 g	24,00	ks	0,80	0,96	20	19,20	3,84	23,04
6		tvarohová buchta 100 g	4,00	ks	0,29	0,35	20	1,16	0,23	1,39

Základ pre DPH 20 % : 91,13
DPH 20 % : 18,23

Celková suma s DPH	109,36
Celková fakturovaná suma: EUR	109,36

Justičná akadémia Slovenskej republiky
Suvorovova č. 5/C, 902 01 Pezinok

Došlo dňa: **8. 03. 2011**

Číslo: *1002/2011* Pril.:

Vybavené: *[Signature]*

TRADIČNÁ PEKÁREŇ JUH
ESTIO, s.r.o.
IČO: 45350060, IČ DPH: SK2022956177

Podpis a pečiatka :

DODACÍ LIST

Číslo : 10011448

DODÁVATEL:

ESTIO s.r.o.

Tradičná pekáreň JUH

Gen. Svobodu 1

Trenčín

911 01

IČDPH: : SK2022956177

IČO: 45350060

DIČ : 2022956177

Banka : VÚB banka a.s.

Účet : 2739852358/0200

Dátum dodania : 03.03.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : . . .

Dátum splatnosti : . . .

Forma úhrady : . . .

T/Fax :

Číslo obj. :

FA : 0

K.symbol :

ODBERATEĽ:

Justičná Akadémia Detešované Pracovisko

Omšenie 820

91443

IČDPH :

IČO :

DIČ :

PREVÁDZKA:

Spol. zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín

Odiet: Stro, Vlozka číslo: 22508/R

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
S001	rožok grahamový 50 g	60.000 ks	20	0.06	0.07	3.60
S003	Chlieb pšenično ražný 1000 g	4.000 ks	20	0.77	0.92	3.08
S003	Rožok obyčajný 50 g	60.000 ks	20	0.05	0.06	3.00
S003	knedľa 600 g	13.000 ks	20	0.80	0.96	10.40
S005		0.000 ks	20	0.29	0.35	0.00
						20.080

DPH 20%	Základ	DPH	Spolu
	20.08	4.02	24.10
Celkom	20.08	4.02	24.10

Celkom k úhrade : 24.10 EUR

Slovom : dvadsaťštyri + 0.10

Vystavil : Tomáš Hrušovský

Pečiatka a podpis